农业部关于确认2006年度第五批远洋渔业项目的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_321843.htm 农业部关于确认2006

年度第五批远洋渔业项目的通知（农渔发[2006]19号）各省、

自治区、直辖市及计划单列市渔业厅（局），杭州、深圳、

广州、大连、沈阳、烟台、青岛海关，有关远洋渔业企业：

根据《远洋渔业管理规定》、《海关总署、农业部关于印发

〈远洋渔业企业运回自捕水产品不征税的暂行管理办法〉的

通知》（署税[2000]260号）和《海关总署关于下放部分减免

税审批权限的通知》（署税发[2003]5号）的有关规定，现

将2006年度第五批远洋渔业项目确认表及有关情况通知如下

： 一、2006年度第五批远洋渔业项目确认表（见附件）。 二

、远洋渔业项目变更情况 1、2006年度第二批远洋渔业项目确

认表，第24项“印度洋金枪鱼项目”，取消广州远洋渔业公

司“穗远渔21、25、26、28”4艘船项目。 2、2006年度第二

批远洋渔业项目确认表，第25项“太平洋金枪鱼项目”，取

消深圳市联成远洋渔业有限公司“福远渔031、032、033、034

、035、036、037、038、039”9艘船马绍尔项目。 二ＯＯ六年

六月六日 附件： 2006年度第五批远洋渔业项目确认表┏━━

┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━┯━

━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━

━━┓┃ 序 │ 作业 │ 企 业 名 称 │作业│ 船名船号 │ 截止

┃┃ 号 │ 水域 │ │船数│ │ 日期 ┃┠──┼─────

─┼────────────────┼──┼────

───────────────┼──────┨┃ 1 │

缅甸 │深圳市深港远洋实业有限公司 │ 5 │M.H.D.001、002

、003、004、005 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼

──────┼────────────────┼──

┼───────────────────┼─────

─┨┃ 2 │西南大西洋（│ │ │ │ ┃┃ │阿根廷外海）│

│ │ │ ┃┃ │、东南太平洋│ │ │ │ ┃┃ │（秘鲁外海

）│ │ │ │ ┃┃ │鱿鱼钓 │ │ │ │ ┃┠──┼────

──┼────────────────┼──┼───

────────────────┼──────┨┃ │

│舟山新吉利远洋渔业有限公司 │ 2 │新世纪五十六号、浙

普远六十号 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──

────┼────────────────┼──┼─

──────────────────┼──────┨

┃ 3 │太平洋金枪鱼│ │ │ │ ┃┃ │项目 │ │ │ │ ┃┠

──┼──────┼────────────────

┼──┼───────────────────┼──

────┨┃ │马绍尔、密克│深圳市联成远洋渔业有限公

司 │ 9 │深联成730、731、732、733、735、736 │ ┃┃ │、

│ │ │ │ ┃┠──┼──────┼─────────

───────┼──┼───────────────

────┼──────┨┃ │帕劳 │ │ │深联成737、738

、739 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼─────

─┼────────────────┼──┼────

───────────────┼──────┨┃ │斐

济 │广州远洋渔业公司 │ 4 │穗远渔21、25、26、28 │

2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────┼──

──────────────┼──┼────────

───────────┼──────┨┃ │公海 │大连

远洋渔业金枪鱼钓有限公司 │ 1 │隆兴601 │ 2007-3-31 ┃┃

│ │ │ │ │ ┃┠──┼──────┼────────

────────┼──┼──────────────

─────┼──────┨┃ 4 │北太平洋鱿鱼│ │ │ │

┃┃ │钓（含日本海│ │ │ │ ┃┃ │、日韩专属经│ │

│ │ ┃┃ │济区） │ │ │ │ ┃┠──┼──────┼

────────────────┼──┼──────

─────────────┼──────┨┃ │ │舟山

市普陀远洋渔业总公司 │ 13 │普渔6003、6004、6005、6006

－6008 │ ┃┠──┼──────┼──────────

──────┼──┼────────────────

───┼──────┨┃ │ │ │ │普渔6013、6017、6018

、 │ ┃┠──┼──────┼────────────

────┼──┼──────────────────

─┼──────┨┃ │ │ │ │普渔6019、6020、6023

、6024 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼────

──┼────────────────┼──┼───

────────────────┼──────┨┃ │

│ │ 2 │舟东远808、舟顺渔2007 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │

│ │ ┃┠──┼──────┼────────────

────┼──┼──────────────────

─┼──────┨┃ │ │舟山市金海远洋渔业有限公司 │

16 │金海801、802、805、806、807、808、 │ ┃┠──┼─

─────┼────────────────┼──┼

───────────────────┼──────

┨┃ │ │ │ │812、815、816、817、818、828 │ ┃┠──┼

──────┼────────────────┼──

┼───────────────────┼─────

─┨┃ │ │ │ │舟东远613、816、东渔2014、青渔626 │

2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────┼──

──────────────┼──┼────────

───────────┼──────┨┃ │ │舟山市嘉

德远洋渔业有限公司 │ 12 │舟远601、602、603、606、608

│ ┃┠──┼──────┼─────────────

───┼──┼───────────────────

┼──────┨┃ │ │ │ │海望57、舟远617、618、浙远

东825 │ ┃┠──┼──────┼──────────

──────┼──┼────────────────

───┼──────┨┃ │ │ │ │浙岱远渔813、823

、829 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼─────

─┼────────────────┼──┼────

───────────────┼──────┨┃ │ │

舟山市华鹰远洋渔业有限公司 │ 6 │华鹰6、7、9、18、浙远

东813 │ ┃┠──┼──────┼──────────

──────┼──┼────────────────

───┼──────┨┃ │ │ │ │舟东远815 │ 2007-3-31

┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────┼──────

──────────┼──┼────────────

───────┼──────┨┃ │ │舟山海兴远洋渔业

有限公司 │ 23 │海兴9、16、17、18、27、28 │ ┃┠──┼

──────┼────────────────┼──

┼───────────────────┼─────

─┨┃ │ │ │ │大舟8803、8804、普渔6022、6037 │ ┃┠─

─┼──────┼────────────────┼

──┼───────────────────┼───

───┨┃ │ │ │ │普渔6057、舟东远807、814、817、 │

┃┠──┼──────┼──────────────

──┼──┼───────────────────┼

──────┨┃ │ │ │ │海望56、66、浙远东621、622

、802 │ ┃┠──┼──────┼──────────

──────┼──┼────────────────

───┼──────┨┃ │ │ │ │东渔2021、2016、浙远

东805、806 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼───

───┼────────────────┼──┼──

─────────────────┼──────┨┃

│ │舟山兴宇远洋渔业有限公司 │ 2 │华鹰8号、舟东远821

│ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────┼─

───────────────┼──┼───────

────────────┼──────┨┃ │ │ │ 2 │

舟顺渔2009、东渔1501 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠─

─┼──────┼────────────────┼

──┼───────────────────┼───

───┨┃ │ │舟山润达远洋渔业有限公司 │ 2 │普渔6032

、6058 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼────

──┼────────────────┼──┼───

────────────────┼──────┨┃ │

│辽宁省大连海洋渔业集团公司 │ 20 │辽渔501-508

、845-854、901、902 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠─

─┼──────┼────────────────┼

──┼───────────────────┼───

───┨┃ │ │大连黄海渔业总公司 │ 10 │辽大甘

渔8301-8306、8127、8128、 │ ┃┠──┼──────┼─

───────────────┼──┼───────

────────────┼──────┨┃ │ │ │

│8323、8324 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──

────┼────────────────┼──┼─

──────────────────┼──────┨

┃ │ │荣成市荣远渔业有限公司 │ 1 │银远 │ 2007-3-31 ┃

┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────┼───────

─────────┼──┼─────────────

──────┼──────┨┃ │ │浙江省岱山县远洋渔

业总公司 │ 5 │浙岱远渔838、839、浙远东608、609 │ ┃┠

──┼──────┼────────────────

┼──┼───────────────────┼──

────┨┃ │ │ │ │天业 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │

┃┠──┼──────┼──────────────

──┼──┼───────────────────┼

──────┨┃ │ │浙江丰汇远洋渔业有限公司 │ 1 │岱

远渔807 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼────

──┼────────────────┼──┼───

────────────────┼──────┨┃ │

│中国水产舟山海洋渔业公司 │ 10 │舟渔669－672、675

－678、809、810 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼

──────┼────────────────┼──

┼───────────────────┼─────

─┨┃ │ │ │ 7 │舟渔665、666、683、684、697、 │ ┃┠

──┼──────┼────────────────

┼──┼───────────────────┼──

────┨┃ │ │ │ │698、泰华 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │

│ │ ┃┠──┼──────┼────────────

────┼──┼──────────────────

─┼──────┨┃ │ │ │ 42 │舟渔622、635、643-664

、679、680、 │ ┃┠──┼──────┼───────

─────────┼──┼─────────────

──────┼──────┨┃ │ │ │ │689-696、803

、804、805、806、836、 │ ┃┠──┼──────┼──

──────────────┼──┼────────

───────────┼──────┨┃ │ │ │

│1301、浙远东610、612 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠

──┼──────┼────────────────

┼──┼───────────────────┼──

────┨┃ │ │ │ 5 │舟东远667、668、685、686、807

、808 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼─────

─┼────────────────┼──┼────

───────────────┼──────┨┃ │ │

宁波海丰远洋渔业有限公司 │ 10 │宁渔619、620、701-706

、708、709 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼───

───┼────────────────┼──┼──

─────────────────┼──────┨┃

│ │大连保税区得利渔业有限公司 │ 3 │辽大开渔0001

、0005、0006 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──

────┼────────────────┼──┼─

──────────────────┼──────┨

┃ │ │舟山市中盛远洋渔业有限公司 │ 2 │海望58、浙岱远

渔826 │ 2007-3-31 ┃┃ │ │ │ │ │ ┃┗━━┷━━━━━

━┷━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━┷━━━━

━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━┛ 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com